
گروه ورزش/ باشگاه استقلال با جذب امید حامدی 
فر، رضا میرزایی، سجاد شهباززاده، محمدحسین 
زواری و محمدحسین مرادمند کار خود را در بازار نقل 

و انتقالات آغاز کرده است اما مسلما فعالیت آبی ها 
در بازار تابستانی به همین جا ختم نخواهد شد 
و در روزهــای آینده باید منتظر رونمایی از چند 
خرید جدید باشیم. یکی از این خریدها به احتمال 
فــراوان محمد محبی ستاره سابق سپاهان و 

پرتغال  سانتاکلارای  فعلی  بازیکن 
است. طبق شنیده های خبرنگار 

خراسان آبی ها با سانتاکلارا به 
توافقات اولیه دست یافته اند 

و محبی در لیگ بیست و 
با پیراهن استقلال  دوم 
بازخواهد  برتر  لیگ  بــه 
گشت. در صــورت جذب 

محبی این انتقال مهم ترین 
و  نقل  فصل  در  استقلال  خرید 
انتقالات خواهد بود؛ محبی جوان 
اما با تجربه است و با سابقه پوشیدن 

پیراهن تیم ملی می تواند به خوبی جای امیرحسین 
حسین زاده را پر کند. این بازیکن که بعد از درخشش 
در شاهین بوشهر در لیگ دسته اول با نظر قلعه نویی 
جــذب تیم فوتبال سپاهان شــد، بعد از دو 
فصل بازی در جمع طلایی پوشان در یک 
قرارداد دو جانبه به سانتاکلارا ملحق شد 
تا شهریار مغانلو از پرسپولیس به سپاهان 
ــرای جــذب محبی  بـــرود. استقلالی ها ب
پیشنهاد جدیدی را به باشگاه پرتغالی ارائه 
داده اند. اولین پیشنهاد پرداخت 
ــرای دریافت  ــزار دلار ب 500 ه
رضایت نامه و انتقال قطعی 
استقلالی ها  البته  اســـت. 
خود  پیشنهادی  بسته  در 
پــرداخــت اقساطی مبلغ 
رضایت نامه محبی را پیش 
بینی کرده اند و اگر طرف 
پرتغالی با پرداخت اقساطی 
موافقت کند، حاضرند ابتدا این بازیکن 
را به صــورت قرضی جذب و در پایان 

فصل آینده قرارداد وی را قطعی کنند. جذب محمد 
محبی می تواند تا حدود زیادی معادلات پیچیده جناح 
راست استقلال را هم حل کند. قطعی شدن حضور 
محبی در استقلال را می توان به نوعی پایان کار وریا 
غفوری با آبی پوشان دانست یا به عبارتی می توان گفت 
جذب محبی، آب پاکی است که روی دست کاپیتان 
آبی پوشان ریخته می شود. استقلالی ها در پست دفاع 
راست صالح حردانی را در اختیار دارند و در حالی که 
سبحان خاقانی هم وینگر راستی است که توان بازی در 
پست دفاع راست را هم دارد، آن ها رضا میرزایی را هم 
برای پست وینگر راست از سپاهان به خدمت گرفته اند. 
در صورت قطعی شدن حضور محبی، تعداد بازیکنان 
لب خط این تیم در سمت راست به عدد ۴ خواهد رسید. 
البته باید به این جمع کوین یامگا را هم اضافه کرد که در 
تمام پست های سمت راست به صورت کاملًا تخصصی 
بازی می کند. استفاده از این تعداد بازیکن با توانایی 
بازی در سمت راست زمین را می توان به منزله خط 
پایانی برای وریا غفوری در این تیم قلمداد کرد که در 
این صورت غفوری پس از شش سال حضور در جمع 

آبی پوشان ناچار به ترک این تیم خواهد شد.

عجیب ترین تبانی در تاریخ فوتبال؛ پیروزی 95 بر صفر!
فوتبال سیرالئون شاهد اتفاقاتی بــوده که کلمه 
عجیب برای توصیف آن ها کافی نیست. نتایجی مثل 
پیروزی 95-0 و پیروزی 91-1. جالب این جاست 
که فدراسیون فوتبال این کشور آفریقایی امروز در 
بیانیه ای اعلام کرده درباره این مسابقات تحقیق 
خواهد کرد. سوال این جاست که آیا فدراسیون 

فوتبال این کشور معتقد است ثبت نتیجه 0-95 
در یک مسابقه فوتبال 90 دقیقه ای می تواند به 
صــورت عــادی اتفاق افتاده باشد که حالا نیاز به 
تحقیقات و بررسی داشته باشد؟ این دو مسابقه 
فوق العاده عجیب و غریب در لیگ دسته 2 فوتبال 
سیرالئون برگزار شد. در مسابقه اول تیم کاهونلا 

رنجرز رقیبش لبومببو یونایتد را با نتیجه 95-0  و در 
مسابقه دوم، تیم گلف اف سی حریف خود کوکیما 
لبانون را 91-1 شکست داد. دو مسابقه ای که 
ــورد تاریخ فوتبال ثبت  مسلما در کتاب های رک
خواهند شد. این نتایج آن قدر باور نکردنی است که 
حتی اگر در نهایت از سوی مراجع سیرالئون باطل 
شود ولی در جرگه عجیب و غریب ترین اتفاقات ثبت 

شده و در یادها خواهد ماند.

معادلات جناح راست استقلال

جذب محبی، جدایی وریا
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 بازگشت کریمی 
به استقلال منتفی شد

علی کریمی هافبک سابق آبی پوشان پایتخت یکی از 
گزینه های تقویت خط میانی استقلال در فصل جدید زیر 
نظر ساپینتو بود اما علی کریمی بعد از شرکت در تست های 
پزشکی پیش از فصل کایسری اسپور و حضور مستمر در 
تمرینات گروهی این تیم ترکیه ای در چند روز گذشته 
نشان داد در فصل آینده در سوپر لیگ ترکیه بازی خواهد 
کرد. کایسری اسپور تنها کریمی را به عنوان بازیکن ایرانی 
در اختیار نــدارد بلکه مجید حسینی مدافع ملی پوش 

کشورمان نیز برای این تیم ترکیه ای بازی می کند.

گزارش

 قانون سقف قرارداد 
نوشداروی بی اثر سازمان لیگ!

گروه ورزش / این روزها که فوتبال باشگاهی و ملی تعطیل است، 
نقل و انتقالات لیگ بیست و دوم در صدر اخبار ورزشی قرار دارد 
و فوتبال دوستان جا به جایی ستاره های داخلی و خارجی را رصد 
می کنند. در این میان بحث سقف قراردادها که به دلیل مطرح شدن 
دستمزدهای چند ده میلیاردی مربیان و بازیکنان لیگ برتری پیش 
آمد و سازمان لیگ تصمیم گرفت دوباره قانون سقف قراردادها را 
اعمال کند، حسابی خبرساز شده است. چراغ اول قراردادهای 
نجومی را هم رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با افشای 
خواسته یا ناخواسته رقم قرارداد یحیی گل محمدی سرمربی تیمش 
که گویا ۴0 میلیارد است روشن کرد! هرچند در ادامه و به خاطر 
فشارها و انتقادهایی که از سوی هواداران و رقبا و رسانه ها مطرح 
شد، مسئولان باشگاه پرسپولیس سعی کردند که رقم ابتدایی را به 
نوعی تکذیب و تصحیح کنند اما برای مردم رقم ابتدایی باورپذیرتر 
بود تا انکار آن! در ادامه هم جذب سعید صادقی که از او به عنوان شاه 
ماهی نقل و انتقالات یاد می شد و افشای رقم قرارداد 28 میلیاردی 
با یک آپشن ویژه برای ملی پوش شدن وی حسابی جنجالی شد. 
هرچند این رقم و شرط ملی پوش شدن هم از سوی پرسپولیسی ها 
تکذیب شد. با این حال اخباری که از باشگاه های مختلف به گوش 
می رسد، حاکی از آن است که درخواست های چند ده میلیاردی 
صحت دارد و هر روز هم بر تعداد آن ها اضافه می شود. انتشار خبر 
انتقال محمد دانشگر مدافع استقلال به سپاهان با رقم 20 تا 70 
میلیارد تومان برای سه سال در چند روز سوژه رسانه ها و محافل 
ورزشی بود و البته سپاهانی ها مثل پرسپولیسی ها آن را انکار 
کردند. دو روز پیش هم رسانه ها از درخواست 20 میلیاردی عارف 
غلامی مدافع ملی پوش استقلال برای تمدید قرارداد خبر دادند. 
همه این مسائل دست به دست هم داد تا سازمان لیگ دوباره قانون 
منسوخ سقف قراردادها را از بایگانی خارج و به باشگاه ها ابلاغ 
کند، درست مثل حکایت قدیمی نوشدارو پس از مرگ سهراب! 
سقف قرارداد هم هشت میلیارد تعیین شد، در حالی که آن هایی 
که می خواستند قرارداد نجومی ببندند، قراردادشان را بسته بودند 
و برخی هم با تبصره ملی پوش و لژیونر بودن از این قانون معاف 
شدند! در ادامه هم خبر رسید برخی باشگاه ها که زیادی ریخت و 
پاش کرده بودند از ترس عدم ثبت قرارداد ستاره های شان با آن ها 
صحبت کرده اند که در قرارداد هشت میلیارد درج و مابه التفاوت 
آن با پرداخت شمش طلا و سکه جبران شود. در این میان برخی 
از منتقدان و مربیان پیش کسوت مثل محمد مایلی کهن سرمربی 
سابق تیم ملی هم از پرداخت های نجومی به ایرانی ها دفاع کردند 

تا اندک امید به نوشداروی سازمان لیگ هم بی اثر شود.

ــو آرنـــای شهر گدانسک  ــروه ورزش/ سالن ارگ گ
سه شنبه شب شاهد یک تئاتر رویایی بود؛ جایی که 
شور جوانی به کمک عطش ماندن در کورس رقابت 
آمد تا سروقامتان جوان ایران فارغ از میدان بزرگی 
که به آن پا نهاده بودند، برای تحقق آرزوهای جسورانه 
خود از جان و دل مایه بگذارند. ایران 3، لهستان 2. 
درحالی که کمتر کارشناسی فکر می کرد ستاره های 
نوظهور والیبال ایران بتوانند در آغاز هفته سوم لیگ 
ملت ها، مقابل چشم 15 هزار تماشاگر لهستانی، 
در خانه حریف را زمین گیر کنند اما بیست وپنجمین 
جدال تاریخ والیبال دو تیم به سود ایران تمام شد. 
آن هم در شرایطی که در 2۴ مسابقه قبلی دو تیم، 
ایران تنها 9 بار فاتح میدان بود و 15 دیدار به سود 
لهستانی ها تمام شده بود. این بار اما ملی پوشان بلند 
قامت ایران درحالی در یک نمایش فوق جذاب موفق 
به کسب پیروزی مقابل یکی از قدرت های برتر والیبال 
دنیا شدند که از کادر فنی تمام ایرانی روی نیمکت 
خود بهره می بردند. مزد شجاعت جوانان کم تجربه 
کشورمان، پس از پیروزی مقابل صدرنشین والیبال 
جهان، صعود یک پله ای در رنکینگ جهانی و ایستادن 
در رتبه دهم دنیا بود. این پیروزی به قدری ارزشمند و 
بزرگ بود که از سرمربی تیم لهستان و ملی پوشان این 
تیم گرفته تا رسانه های خارجی و فدراسیون جهانی، 
همگی به تمجید از عملکرد بی نظیر تیم ملی ایران 
پرداختند. نیکولا گربیچ سرمربی سرشناس و پرآوازه 
تیم ملی لهستان در واکنش به شکست شاگردانش 

مقابل ایــران جمله ای به یادماندنی گفت: »ایــران 
برای رؤیاهایش بازی کرد.« به راستی هم چنین بود. 
ایران با ترکیبی جوان و درحالی که میلاد عبادی پور 
را به عنوان ستاره باتجربه در اختیار داشت مقابل 
لهستانی قرار گرفت که میانگین حضور بازیکنانش 
در تیم ملی کشورشان 56 مسابقه بود. با این حال 
رویــای بقا در لیگ ملت ها و صعود به مرحله نهایی 
مسابقات خون تــازه ای در رگ های جوان شده تیم 
دمید تا به قول بهروز عطایی فعل خواستن به بهترین 
شکل ممکن صرف شود. این پیروزی اما موجبات 
تعجب ستاره های والیبال لهستان را فراهم کرد تا 
جایی که بارتوش کــورک پشت خط زن نام آشنای 
تیم ملی والیبال لهستان و ملقب به گرگ لهستانی 
لب به اعتراف بگشاید و بگوید: »بازیکنان تیم ایران 
بهتر از لهستان بــازی کردند و باید از این شکست 
درســی بــرای آینده بگیریم.« یکی از سکانس های 
جذاب این بازی حساس و نفس گیر، در ست پنجم 
خلاصه مــی شــد. جایی کــه تیم ملی کشورمان با 
درخشش امین اسماعیل نژاد، 10 امتیاز متوالی 
از حریف گرفت تا ویدئوهای ایــن ست از بــازی در 
ــرال شــود. اسماعیل نژاد در  شبکه های مجازی وای
واکنش به لحظات ماندگاری که در خاطره والیبالی 
مردم ایــران ثبت کرد با مناعت طبع حرف می زند: 
»در حد توانم تلاش کردم تا بهترین خودم باشم.« 
محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال عملکرد 
ملی پوشان کشورمان در آغاز هفته سوم را شاهکار 

خواند تا بگوید: »شاهکار بزرگ ملی پوشان را به مردم 
عزیزمان تبریک می گویم و معتقدم ایران می توانست 
3 بر صفر هم برنده این دیــدار شــود.« هرچه بود اما 
پیروزی ایران مقابل لهستان واکنش های بسیاری 
در رسانه های بین المللی به دنبال داشت؛ تا جایی که 
فدراسیون جهانی والیبال در صفحات مجازی خود به 
این پیروزی بزرگ پرداخت و ستاره های والیبال ایران 
را ستایش کرد. اینستاگرام لیگ ملت های اروپا هم با 
انتشار ویدئویی از حرکت های زیبای منجر به امتیاز 
به ویژه در ست پنجم که ایجاد فاصله 10 امتیازی 
را به همراه داشــت، از مثلث مخوف تیم ملی ایران 
یاد کرد که نقش مهمی در کسب برد داشتند؛ امین 
اسماعیل نژاد، امیرحسین اسفندیار و میلاد عبادی 
پور به عنوان سه ضلع این مثلث بودند که در مجموع 
57 امتیاز مقابل لهستان کسب کردند. اینستاگرام 
FIVB هم با اشاره به تقابل همیشه حساس تیم های 
ایران و لهستان به پیروزی حماسی پادشاه والیبال 
آسیا )ایران( اشاره کرد  و تصاویر و ویدئوهای زیبایی از 
امتیازگیری و شادی ملی پوشان کشورمان به اشتراک 
گذاشت. ایران با این پیروزی، تعداد بردهای خود در 
لیگ ملت های والیبال را به عدد 5 رساند تا امیدهایش 
ــرای قرارگرفتن در جمع هشت تیم برتر مرحله  ب
گروهی زنده  بماند. گفتنی است، تیم ملی کشورمان 
امروز استراحت دارد و پنج شنبه در دومین بازی خود 
در هفته سوم لیگ ملت ها از ساعت 16:30 به مصاف 

ایتالیا خواهد رفت.

فدراسیون فوتبال بی پول تحت فشار!

اسکوچیچ رفتنی می شود؟
گروه ورزش/ تیم ملی فوتبال کشورمان 
پس از آن که بازی با کانادا را به خاطر 
لغو یک طرفه آن از سوی کانادایی ها 
از دست داد و به جای آن با تیم الجزایر 
بــازی دوستانه برگزار کــرد، با شرایط 
جدیدی مواجه شد. انتقادات از دراگان 
اسکوچیچ سرمربی کروات تیم ملی پس 
از شکست مقابل الجزایر تشدید شد 
و در ادامه فدراسیون فوتبال به خاطر 
استخدام نکردن یک مربی بزرگ برای 
هدایت تیم ملی در جام جهانی قطر مورد 
انتقاد قرار گرفت. همان موقع زمزمه 
بازگشت کارلوس کی روش سرمربی 
سابق و پرتغالی تیم ملی به نیمکت یوزها 
قوت گرفت و جدایی او از مصر و توافق 
نکردن با فدراسیون فوتبال این کشور 
شایعات را تقویت کرد. در ادامه وینگادا 
دوست قدیمی کی روش هم از حضور 
او در یک تیم حاضر در جام جهانی قطر 
سخن به میان آورد تا جایگاه اسکوچیچ 
بیش از همیشه متزلزل شود. با این حال 
هم مسئولان فدراسیون فوتبال و هم 
برخی از بازیکنان تیم ملی چون سردار 
آزمون با قدرت به حمایت از اسکوچیچ 
پرداختند و تغییر کادرفنی در شرایط 
فعلی را غیرمنطقی دانستند. حتی روز 
گذشته هم اصولی سخنگوی فدراسیون 
ــی روش را  فوتبال  شایعه مذاکره با ک
تکذیب کرد و گفت: با تمام احترامی که 

برای کی ر وش قائل هستیم اما از طرف 
فدراسیون هیچ مذاکره  و گفت و گویی 
نشده است. پیشنهاد و نظر از جاهای 
مختلف زیادی برای ما می آید اما آخرین 
تصمیم و نظر ما این است که اسکوچیچ 
تا پایان جام جهانی 2022 قطر سرمربی 
ماست. با این حال جلوی اخبار و شایعات 
و گمانه زنی ها با این تکذیب ها و حمایت 
ها گرفته نشده و همچنان صحبت از 
تغییر کادرفنی تیم ملی و بازگشت کی 
روش است. در همین باره شنیده می 
شود برخی نهادها از فدراسیون فوتبال 
خواسته اند که برای تقویت کادرفنی 
تیم ملی اهتمام کند چرا که ایــران در 
گروه سختی قرار دارد و بازی با آمریکا هم 
دیداری حیثیتی است. البته شایعات از 
برخی فشارها به فدراسیون فوتبال برای 
حضور یک مربی سرشناس ایرانی روی 
نیمکت حکایت دارد و حتی گفته می 
شود آن ها شرط حمایت مالی گسترده 
از فدراسیون فوتبال را تغییر سرمربی 
تیم ملی و حضور یک مربی ایرانی روی 
نیمکت قرار داده اند. از این رو میرشاد 
فدراسیون  در  دوستانش  و  ماجدی 
فوتبال که به شدت هم مشکل مالی 
دارند و خزانه شان خالی است، حسابی 
تحت فشار هستند و بعید نیست بی 
پولی، فدراسیون فوتبال را مجبور به 
پذیرفتن درخواست برخی نهادها کند.

سوژه

آفساید

خبر

مشتری یونانی برای مهاجم تیم ملی

آینده کریم انصاری فرد مهاجم ملی پوش کشورمان با 
باشگاه آ.ا.ک هنوز مشخص نیست و رسانه های این کشور 
این بازیکن را در لیست مازاد تیم می دانند. در جدیدترین 
خبر در این زمینه سایت »sdna« یونان خبر داد، کریم 
انصاری فرد مهاجم تیم ملی ایران و عضو باشگاه آ.ا.ک در 
لیست مازاد قرار دارد و مشتری جدیدی پیدا کرده است. 
مشتری جدید مهاجم تیم ملی ایران باشگاه آترومیتوس 
یونان است. پیش از این باشگاه هایی از هند و قبرس برای 

جذب انصاری فرد ابراز تمایل کرده بودند.

بازگشت آرش رضاوند به استقلال 
قوت گرفت

آرش رضاوند هافبک آبی پوشان فصل گذشته پس از وارد 
شدن هجمه های زیاد از سوی منتقدان ناچار شد برای 
نیم فصل دوم به صورت قرضی راهی فولاد خوزستان 
شود. او در فولاد حضوری موفق داشت و یکی از بازیکنان 
خوب و تاثیرگذار این تیم در لیگ برتر و لیگ قهرمانان 
آسیا بود. رضاوند که قــرارداد موقتش با فولاد به پایان 
رسیده، از روز شنبه با آبی پوشان استارت می زند تا در 
صورت جلب رضایت »ساپینتو« سرمربی استقلال فصل 

جدید را با این تیم آغاز کند.

آمریکا به کمانداران ایران روادید نداد

در حالی که مسابقات جهانی )وردگیمز( به میزبانی 
آمریکا برگزار می شود، این کشور با وجود دعوت از دو 
کماندار، به ورزشکاران کامپوند ایران روادید نداد. 
این رقابت ها از امروز آغاز می شود و فدراسیون جهانی 
تیراندازی با کمان نام گیسا بایبوردی و رمضان بیابانی 
را برای شرکت در مسابقات اعلام کرده بود اما با وجود 
هزینه انجام شده و سفر به ارمنستان برای گرفتن 
ــد، آمریکا به عنوان میزبان مسابقات روادیــد  روادی

بازیکنان کشورمان را صادر نکرد.

 جوایز ۳ هزار دلاری 
در جیب بنا و گرایی

ــورای کشتی آسیا ســال گذشته، حسن یزدانی  ش
ــدال طلای  ــدال نقره المپیک توکیو، م ــده م دارنـ
رقابت های جهانی نــروژ و مــدال طلای رقابت های 
قهرمانی آسیا در قزاقستان را به عنوان بهترین آزادکار 
و محمدرضا گرایی دارنده مدال طلای المپیک توکیو و 
مدال طلای رقابت های جهانی نروژ را به عنوان برترین 
فرنگی کار قاره کهن در سال 2021 انتخاب کرد. این 
شورا همچنین محمد بنا در کشتی فرنگی و غلامرضا 
محمدی در کشتی آزاد را به عنوان برترین مربیان 
تیم های آسیایی حاضر در المپیک توکیو انتخاب 
کرده بود. بر این اساس سه هزار دلار جوایز محمد بنا 
و محمدرضا گرایی که از طرف شورای کشتی آسیا 
به فدراسیون داده شده بود، توسط حمید سوریان 
نایب رئیس فدراسیون به آن ها اهدا شد. جوایز حسن 
یزدانی و غلامرضا محمدی نیز در جریان مرحله نهایی 
رقابت های انتخابی تیم های ملی کشتی که  19 تیر در 
سالن 12 هزار نفری آزادی تهران برگزار می شود، به 

آن ها اهدا خواهد شد.

اخبار

قطری ها به دنبال جذب ستاره 
استقلال

مهدی قائدی مهاجم ملی پوش کشورمان در تست های 
پزشکی باشگاه شباب الاهلی دبی شرکت کرد تا منتظر 
تصمیم نهایی ژاردیم سرمربی جدید تیم درباره آینده 
اش باشد. آینده مبهم ستاره سابق استقلال باعث شده 
تا سایت »ترانسفر مارکت« این بازیکن را خارج از لیست 
شباب الاهلی معرفی کند، به همین دلیل مشتریان 
برای جذب این بازیکن وارد عمل شدند. پیش از این 
یک باشگاه کویتی و باشگاه اتحاد کلباء با هدایت فرهاد 
مجیدی سرمربی سابق استقلال مشتریان مهدی قائدی 
به شمار می رفتند اما هــواداران الریان قطر بار دیگر از 
مدیریت باشگاهشان درخواست کردند تا این ستاره 
ایرانی را که اکنون بنا به ادعای ترانسفر مارکت بازیکن 

آزاد است به خدمت بگیرند.

بازارگرمی به سبک غلامی
در حالی که قرارداد عارف غلامی مدافع تیم فوتبال استقلال در 
انتهای فصل به پایان رسید، مسئولان باشگاه مذاکرات را برای 

تمدید قرارداد این بازیکن آغاز کردند اما غلامی اعلام کرد فعلا 
می خواهد استراحت کند و بعد از تعطیلات به پیشنهادهایش فکر خواهد 

کرد. هر چند که غلامی چند پیشنهاد از لیگ های حاشیه خلیج فارس و لیگ پرتغال 
دارد اما گفته  می شود وی تمایل دارد در سال منتهی به جام جهانی به کارش در استقلال 

ادامه دهد و حتی به مدیران باشگاه پیام داده که حاضر است با مبلغی بسیار پایین تر از 
پیشنهادهای خارجی و تیم های داخلی که خواهان جذب او هستند، قراردادش را تمدید 
کند. در همان زمان هم می شد حدس زد بیشتر از این که این پیشنهادها جدی و واقعی باشد 
نشان از بازارگرمی دارد تا مدافع آبی پوشان با مبلغ بهتری برای فصل پیش رو قراردادش را 

تمدید کند. در هر حال باید منتظر ماند و دید سرانجام این مدافع چه خواهد شد.

طارمی بهترین بازیکن لیگ پرتغال نشد
سازمان لیگ فوتبال پرتغال بعد از انجام نظرسنجی از مربیان و بازیکنان شاغل در 
این لیگ، بهترین بازیکن و مربی فصل گذشته را معرفی کرد. در این نظرسنجی، 
داروین نونیز مهاجم اروگوئه ای که در نقل و انتقالات تابستانی راهی لیورپول 
شد، به عنوان بهترین بازیکن فصل گذشته لیگ پرتغال و بالاتر از مهدی طارمی 
مهاجم ایرانی پورتو انتخاب شد. طارمی در فصل گذشته لیگ پرتغال 20 گل به 
ثمر رساند و 13 پاس گل داد اما نونیز با به ثمر رساندن 26 گل، عنوان بهترین 
گلزن را هم از آن خود کرده بود. واکنش ها به انتخاب نونیز به عنوان بهترین 
بازیکن در پرتغال زیاد بود. در یکی از اظهارنظرهای جنجالی، »سوفیا اولیویرا« 
کارشناس شبکه سی.ان.ان پرتغال نونیز را شایسته کسب عنوان بهترین بازیکن 
لیگ پرتغال ندانست و این انتخاب را زیر سوال برد و گفت: »جلوتر از داروین 

نفراتی چون ویتینیا، لوئیز دیاز و طارمی بودند.«

 بر فراز عقاب ها 
در تئاتر رویاها

 شاهکار والیبال ایران 
مقابل لهستان 15 هزارنفری


